ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Rosomar de Lara Luiz

PORTARIA n° 05, de 25 de janeiro de 2016.

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana, no uso das atribuições

que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento interno da Casa;

RESOLVE

Art. 1° Nomear Comissão Representativa da Câmara de Vereadores de

Manoel Viana, durante o período de recesso parlamentar, designando os seguintes

vereadores como membros:

Presidente: Tâmara Soares;

Relator: José Lopes;

Ver. Valdir Witt, Líder PDT,

Ver. Marco Vessozi, Líder PP,

Ver3 Marina Porto, Líder PMDB,

Ver. Carlos Manganeli, Líder do Governo.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 25 de janeiro de 2016.

Luiza T ama razoares

Presidente

Certifico que a presente

f.xada no mural d*
erio

Registre-se e Publique-se

Em: 25/01/2016.

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55}32562406-Manoel Viana-RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Rosomar de Lara Luiz

PORTARIA n" 05, de 25 de janeiro de 2016.

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana, no uso das atribuições

que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Casa;

RESOLVE

Art. 1° Nomear Comissão Representativa da Câmara de Vereadores de

Manoel Viana, durante o período de recesso parlamentar, designando os seguintes

vereadores como membros:

Presidente: Tâmara Soares;

Relator: José Lopes;

Ver. Valdir Witt, Líder PDT,

Ver. Marco Vessozi, Líder PP,

Ver3 Marina Porto, Líder PMDB,

Ver. Carlos Manganeli. Líder do Governo.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 25 de janeiro de 2016.

Jb?Lui/a Tapiara Soares

Presidente

Registre-se e Publique-se

Em: 25/01/2016.

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS